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Asia Tulevaisuusrahaston tuen myöntäminen Mykkä serenadi -

musiikkikomedian toteuttamishankkeelle 
  

Taustaa Kaukametsän Musiikki ry hakee Kainuun tulevaisuusrahastolta hanketukea 
Mykkä serenadi -musiikkikomedian valmisteluun ja toteutukseen. Hankkeen 
toteutusaika on 20.10.2025 - 29.11.2026. Hankkeen arvioidut 
kokonaiskustannukset ovat 50 000 euroa, josta yksityisen Wihurin rahaston 
tuki kattaa 20 000 euroa ja arvioidun lipputulot 15 000 euroa. Kainuun 
tulevaisuusrahastolta haetaan hankkeen toteutuksen osarahoitukseksi 15 000 
euroa. Kyseessä on Erich Korngoldin musiikkikomedian Die stumme Serenade 
(suom. Mykkä Serenadi) ja sen Suomen ensiesitys Kajaaniin marraskuussa 
2026. Tavoitteena on valmistaa esitys, joka on Kajaanissa toteutettavien 
esitysten jälkeen valmis myytäväksi myös muualle maakuntaan ja Suomeen, 
jolloin sen työllistävä vaikutus jatkuu tavoitteen mukaan alkuperäisen 
hankkeen jälkeenkin. Hankkeen toteuttajina ovat musiikin ja teatterin 
ammattilaiset Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan alueilta sekä Kainuun Musiikki- 
ja Ammattiopistojen oppilaat; yleisönä musiikin ja teatterin ystävät koko 
Suomen laajuisesti. Hanke sisältää taiteellisen työryhmän kokoamisen ja 
esiintyjien kiinnittämisen ja nuottimateriaalin vuokrauksen kustantajalta. 
Teoksen kääntäminen suomeksi tehdään talven/kevään 2025–2026 aikana. 
Hanke sisältää markkinointikampanjan suunnittelun ja toteutuksen, 
lavastuksen ja puvustuksen suunnittelun ja toteutuksen, tarvittavia matka- ja 
majoitusjärjestelyjä, harjoitukset ja esitykset Kajaanissa marraskuussa 2026.  
Esityksen valmistuminen ja esitys rikastuttaa alueen kulttuuritarjontaa sekä 
antaa valtakunnallista näkyvyyttä paikalliselle kulttuuriosaamiselle. 
Valmistelu työllistää kulttuurialan osaajia Kainuun ja Pohjois-Pohjanmaan 
alueilta. Hanke tuo yhteen alan eri toimijoita ja antaa opiskelijoille 
mahdollisuuden käytännön harjoitteluun ammattimaisesti toteutetussa 
musiikkiteatteriesityksessä. Esitys tavoittaa yleisöä mahdollisimman laajasti 
pitämällä pääsylippujen hinnat kohtuullisina julkisen rahoituksen turvin.   
Hankkeen maantieteellinen kohde- ja toteutuksen alue on Kajaani, mutta 
lopputuotos ulottuu koko maakuntaan ja maakuntaa laajemmalle alueelle 
lisäten maakunnan tunnettuutta.  Esitys ilmoitetaan Oulu2026 -
kulttuuripääkaupunki -vuoden sekä Kajaani375 -juhlavuoden ohjelmistoon 
saaden sitä kautta maakuntaa laajemman huomion. Hanketiimi on käsitellyt 
hankehakemuksen 17.12.2025 kokouksessaan ja puoltanut tuen 
myöntämistä hankkeelle siten, että sen on 20 % hankkeen arvioiduista 
kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 10 000 euroa. 

  

Päätös ja  
perustelut 

Kainuun liitto myöntää Kainuun tulevaisuusrahaston hanketukea Mykkä 
serenadi -musiikkikomedian toteuttamiseen 20 % sen arvioiduista 
kokonaiskustannuksista, kuitenkin enintään 10 000 euroa (alv 0). Tuki 
maksetaan arvonlisäverottomana todennettuja kustannuksia vastaan. 
Näkyvyyteen ja markkinointiin liittyvät yksityiskohdat sovitaan erikseen 

  
Lisätietoja Maakuntajohtaja Riikka Pirkkalainen, riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi, 

puh. 040 5395 090. 
 

  
Päätöksenteko-
oikeus 

Hallintosääntö 4 luku, §12 

  
  
Allekirjoitus Päätös on sähköisesti allekirjoitettu. 
 Maakuntajohtaja Pirkkalainen Riikka 

mailto:riikka.pirkkalainen@kainuunliitto.fi
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Nähtäväksi 
asettaminen ja 
nähtävilläolo 

Julkaistu Kainuun liiton verkkosivuilla 12.01.2026 
 
☐  Ei julkaistava päätös 

  
Tiedoksianto 
asianosaiselle 

Tämä päätös on lähetetty sähköpostitse 12.01.2026 
 
 
Salli Mikkonen, johdon assistentti 

  
Asianosainen Ari Tamminen 
  
Sisäinen jakelu Paula Karppinen, Johannes Aalto, Sari Karhu, Tarja Järvelä 
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OIKAISUVAATIMUSOHJE 

 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen kuntalain 134 §:n 
mukaisesti. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
 

Oikaisuvaatimusoikeus 
 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä  
 
• se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 

välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 
• kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
  
Oikaisuvaatimus on toimitettava Kainuun liiton kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä 
ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.  
 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa katsotaan 
asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin lähettämisestä. 
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
päätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 
 
Tiedoksiantopäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä 
on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen 

 
Oikaisuvaatimusviranomainen on Kainuun maakuntahallitus. 
 
Kainuun liiton yhteystiedot: 
   
Kauppakatu 1, 87100 Kajaani 
Sähköpostiosoite: kirjaamo@kainuunliitto.fi 
Puhelinnumero: 040 722 0900 
 
Kirjaamo on avoinna arkisin klo 8.00–15.00. 
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Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta.  
 
Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 
• päätös, johon haetaan oikaisua 
• miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
• millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 
 

 


